

Årsredovisning

för

Spill & Dagvattenservice i Syd AB

559410-8507

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christoffer Johannesson, Styrelseledamot

2026-05-07

Styrelsen för Spill & Dagvattenservice i Syd AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall arbeta med grävning, anläggning och stambyte.

Företaget har sitt säte i Åstorp.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2025 har bolaget genomgått en strategisk förändring i ägarstrukturen då Johan Ljunggren inträtt som ny delägare och styrelseledamot. Tillsammans med grundaren Christoffer Johannesson har en ny affärsplan fastställts med målsättningen att expandera verksamhetens omfattning.

Tillväxten ska ske genom en kombination av ökat nyttjande av underentreprenörer samt en successiv uppbyggnad av egen personalkapacitet. Som ett led i bolagets expansionsstrategi har Spill & Dagvattenservice i Syd AB under året även förvärvat andelar i ett nystartat intresseföretag verksamt inom närliggande tjänsteområden. Syftet med investeringen är att bredda koncernens tjänsteutbud och stärka marknadspositionen.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2025 | 2024 | 2022/23 (13 mån) |
|-----------------------------------|-------------|-------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 1 517 | 29 | 90 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 275 | 5 | 34 |
| Soliditet (%) | 58,0 | 81,3 | 77,1 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat till följd av att verksamheten kommit igång fullt ut under 2025.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 26 446 | 3 752 | 55 198 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 3 752 | -3 752 | 0 |
| Årets resultat | | | 1 011 640 | 1 011 640 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 30 198 | 1 011 640 | 1 066 838 |
| Resultatdisposition | | | | |

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------|------------------|
| balanserad vinst | 30 198 |
| årets vinst | 1 011 640 |
| | 1 041 838 |

| | |
|-------------------------|------------------|
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas | 600 000 |
| i ny räkning överföres | 441 838 |
| | 1 041 838 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2025-01-01 -2025-12-31 | 2024-01-01 -2024-12-31 |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 517 129 | 28 997 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 517 129 | 28 997 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -1 668 | -4 800 |
| Övriga externa kostnader | | -86 285 | -20 357 |
| Personalkostnader | 2 | -136 676 | 0 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -12 833 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -237 462 | -25 157 |
| Rörelseresultat | | 1 279 667 | 3 840 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 396 | 733 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -5 221 | -2 |
| Summa finansiella poster | | -4 825 | 731 |
| Resultat efter finansiella poster | | 1 274 842 | 4 571 |
| Resultat före skatt | | 1 274 842 | 4 571 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -263 202 | -819 |
| Årets resultat | | 1 011 640 | 3 752 |

| Balansräkning | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 3 | 207 167 | 0 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 207 167 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 207 167 | 0 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 940 886 | 0 |
| Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag | | 63 486 | 0 |
| Övriga fordringar | | 12 021 | 45 238 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 0 | 888 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 1 016 393 | 46 126 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 616 145 | 21 729 |
| Summa kassa och bank | | 616 145 | 21 729 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 632 538 | 67 855 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 839 705 | 67 855 |

| Balansräkning | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 30 198 | 26 447 |
| Årets resultat | | 1 011 640 | 3 752 |
| Summa fritt eget kapital | | 1 041 838 | 30 199 |
| Summa eget kapital | | 1 066 838 | 55 199 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 4 | 116 173 | 0 |
| Summa långfristiga skulder | | 116 173 | 0 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 33 996 | 0 |
| Leverantörsskulder | | 3 917 | 2 657 |
| Skatteskulder | | 218 141 | 0 |
| Övriga skulder | | 390 639 | 0 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 10 001 | 9 999 |
| Summa kortfristiga skulder | | 656 694 | 12 656 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 839 705 | 67 855 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2025 | 2024 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 0,5 | 0 |

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|----------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 0 | 0 |
| Inköp | 220 000 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 220 000 | 0 |
| Ingående avskrivningar | 0 | 0 |
| Årets avskrivningar | -12 833 | 0 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -12 833 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 207 167 | 0 |

Not 4 Långfristiga skulder

Inga skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen.

Not 5 Ställda säkerheter

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|-------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 207 167 | 0 |
| | 207 167 | 0 |

Årsredovisningen beslutades 2026-05-05

Åstorp

Johan Ljunggren
Johan Ljunggren
Ordförande
2026-05-06

Christoffer Johannesson
Christoffer Johannesson
2026-05-05